Совет Андреевского муниципального образования

І  созыва
  РЕШЕНИЕ І СЕССИИ

№ 3/14

19 марта 2015 года                                                                                  с. Андреевка
Об утверждении Устава

Внутригородского

муниципального образования

Андреевский муниципальный округ

Руководствуясь ст. 44 Федерального Закона  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 закона города Севастополя от 30.12.2014 г. № 102 –ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Совет Андреевского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить Устав внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ согласно приложению.

2. Направить Устав внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по республике Крым и Севастополю в течении 15 дней со дня принятия настоящего решения.

3. Обратиться в адрес правительства Севастополя по вопросу официального опубликования Устава с одновременным уведомлением об опубликовании в официальном печатном органе города Севастополя.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль настоящего решения возложить на председателя Совета Андреевского муниципального округа.
Председатель Совета Андреевского

Муниципального округа                                                               И. Н. Валуев